
    YTTRANDE 

 
 

Kommunstyrelsen  Fyrskeppet Offshore AB 
Gävle kommun   Att: Pär Alexander Boquist 
Handläggare: Annika Heggem   Surbrunnsgatan 12 

114 27 Stockholm 
    
                 
Gävle kommun har i samband med avgränsningssamråd, inför ansökan om tillstånd för anläggande, 
drift och avveckling av vindpark Fyrskeppet, bjudits möjligheten att yttra sig. 

Angående: Avgränsningssamråd inför ansökan och MKB för tillstånd att anlägga, driva och avveckla 
vindpark som är geografisk placerat utanför Gävle kommun gräns.  

 

Yttrande 
Gävle kommun ställer sig positiv till etablering av vindkraft såsom källa till förnyelsebar energi. 
Samrådsunderlaget hänvisar till vindparkens placering utanför Gävle kommungräns och avståndet till 
Gävle är relativt stort varför påverkan på kommunens intressen minskar. Dock hänvisar Gävle 
kommun till kravet på utredningar som kan påvisa att djur, natur och människor inte påverkas 
negativt av etableringen. 

Buller 
Samrådsunderlaget beskriver en översiktlig bullerberäkning av luftburet buller och hänvisar till att 
40dBA ekvivalent används som gränsvärde för buller från vindkraftsverk. Gävle kommun har i andra 
tillståndsprövningar, avseende havsbaserad vindkraft, ställt krav på 35 dBA ekvivalent som 
gränsvärde. I aktuellt ärende anser Gävle kommun att det inte finns det kravet då avståndet till 
fastlandet är stort och luftburet buller inte kan anses utgöra olägenheter för människors hälsa. Med 
hänvisning till avståndet anser heller inte Gävle att skärgårdens friluftsliv påverkas negativ av buller. 
 
Påverkan sjöfart 

Gävle kommun bedömer inte att sjöfarten påverkas negativt avseende rörelser kopplade till det 
kommunägda bolaget Gävle hamn AB. 

Angående andra utredningar i samrådshandlingarna 

Gävle kommun hänvisar till andra expertmyndigheter att granska och yttra sig i delar som exempelvis 
påverkan på marin miljö, säl, fladdermöss eller fågel.  
 

 

Åsa Wiklund Lång   Helen Åleskog 
Kommunstyrelsens ordförande   Sektorchef 
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